Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  17.09.2019г.   № 392
            с.Сямжа

О внесении изменений  в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 01.08.2018 № 388

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в Перечень организаций и их имущества, находящихся в
муниципальной собственности сельского поселения Сямженское,
подлежащих передаче в муниципальную собственность Сямженского
муниципального района, предназначенных для решения вопросов местного
значения муниципальных образований, утвержденный постановлением
Администрации Сямженского муниципального района от 01.08.2018 № 388
«Об утверждении предложений о перечне передаваемого имущества,
предназначенного для решения вопросов местного значения муниципальных
образований» (с последующими изменениями) (далее - Перечень) следующие
изменения:
 1.1. Подпункт 2.1. п. 2 изложить в новой редакции:
 «2.1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 8301,037
тыс. рублей по состоянию на « 01 » июля 2018 года, в том числе:»;
 1.2. Абзац «а»  п.п. 2.1.  п. 2 Перечня дополнить строкой 35
следующего содержания:

№
п/п

Наименование Адрес

Техническая характеристика Балансовая
стоимость,
тыс. руб.

1 2 3 5 6

35 Земельный участок  Вологодская
область,
Сямженский р-н,
с. Сямжа, ул.
Мира, д.1

Площадь
1162 кв. м, категория

земель-земли населенных
пунктов, разрешенное

использование- для ведения
производственной

деятельности
(производственная база и

АТС), кадастровый номер –
35:13:0304007:64

494,21

 ИТОГО:   8301,037

1.3.Постановление администрации Сямженского муниципального
района от 58.06.2019г. № 262 «О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муниципального района от 01.08.2018г. № 388»
отменить.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф.
 6.Информацию о размещении постановления на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации Сямженского
муниципального района                                                                   Н.Н.Иванов